[bookmark: _GoBack]

INDICAÇÃO Nº 485/2021

Ementa: Solicita à Prefeitura que efetue roçada de mato, e limpeza da área verde na UBS, Rua Horácio Sales Cunha, nº 258 do bairro Jardim Pinheiros.

Senhor Presidente:
			O Vereador Roberson Augusto Costalonga “SALAME” – PSDB solicita que seja encaminhada a Excelentíssima Senhora Prefeita Municipal Lucimara G. Villas Boas a seguinte indicação:

			“Solicitar à Prefeitura que efetue roçada de mato e limpeza da área verde na UBS, Rua Horácio Sales Cunha, nº 258 do bairro Jardim Pinheiros”.

JUSTIFICATIVA:
		Esta indicação tem por objetivo atender a solicitação de moradores que reclamam da falta de roçada da mesma, limpeza da área verde, pois está atraindo insetos peçonhentos.

Valinhos, em 26 de Fevereiro de 2021.

Roberson Costalonga – “SALAME”
Vereador - PSDB